
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

RELATÔRIO DE LANCES 
20/03/2023 09:23:07 KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 

VALIDO 36,400.00 

  

PREGAO ELETRONICO No 01212023-PE 20/03/2023 09:24:18 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI 

Processo Administrativo NO 015/2023 vALIDo 35,500.00 

Tipo: AQUISIQAO 20/03/2023 09:24:39 PEDRO PIRES JUNIOR - EPP 

PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO VALIDO 34,999.00 
Data de Publicacao: 06/03/2023 10:11:15

20/03/2023 09:25:17 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS 

VALIDO 34,000.00 

LOTE I - LOTE I 20/03/2023 09:25:40 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI 

20/03/2023 09:14:28 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI VAUDO 34,500.00 

VALIDO 42,400.00 20/03/2023 09:33:46 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI 

201031202309,14:28 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS VALIDO 29,800.00 

AGRICOLAS 20/031202309:34:18 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
VALIDO 42,400.00 AGRICOLAS 

  

VALIDO 

 

20/03/202309:14:28 GMC SERV1OS LTDA 

 

32,270.00 

    

VALIDO 42,000.00 20/03/2023 09:34:23 PEDRO PIRES JUNIOR - EPP 

20/0312023 09:14:28 D. G. FELIPE EIRELI VALIDO 34,998.00 

vAuDo 65,864.32 20103/2023 09:35:55 KOI-ILER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 

VALIDO 34,170.00 

VALIDO 40,000.00 

20/03/2023 09:14:28 KOI-ILER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 

vAuDo 42,000.00 

20/03(2023 09:14:28 PEDRO PIRES JUNIOR - EPP 

VALIDO 42,000.00 

20/03(2023 09:14:28 LOVA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

vAuDo 42,400.00 

20/03/202309;16:08 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS 

vAuDo 39,500.00 

•20/03/2023 09:19:14 PEDRO PIRES JUNIOR - EPP 

VALIDO 39,499.00 

20/0312023 09:19:23 LOVA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

VALIDO 39,000.00 

20/03/202309:20-03 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS 

vALIDo 37,000.00 

20103/2023 09:20:19 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI 

VALIDO 38,000.00 

20/03(2023 09:21:13 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS 

vALIDO 36,090.00 

20/03/202309:22:08 TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI 

VALIDO 36,000.00 

 

 

  

20/0312023 09:22:19 PEDRO PIRES JUNIOR - EPP 

VALIDO 35,950.00 

 

 

20/03/2023 09:22:50 AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS 
AGRICOLAS 

VALIDO 35,000.00 

 

Gerado em: 23/03/2023 09:39:31 

   

I de I 

20/03/2023 09:14:28 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 


